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sig på Luntmakargatan.

Efter det att Cedergren släppt förbi den bil som tidigare hindrat dem att färdas Luntmakargatan norrut, svängde således Cedergren åter in på Luntmakargatan för att färdas denna i nordlig riktning mot Tegnérgatan. De kom således att passera såväl korsningen med Kammakargatan som korsningen med Tegnérgatan. Cedergren parkerade bilen på Luntmakargatan strax söder om korsningen Luntmakargatan - Tegnérgatan. Bilen parkerades på Luntmakargatans östra sida, dvs med fronten i nordlig riktning. Tillfrågad om Jansson gjorde några iakttagelser under det att de färdades på Luntmakargatan till det att de parkerade vid korsningen Luntmakargatan Tegnérgatan uppger Jansson, att han då ej iakttog någonting speciellt. Jansson lade under denna sträcka ej märke till varesig någon övrig trafik eller personer gående till fots. Ej heller har Jansson någon minnesbild av att han då hörde någonting anmärkningsvärt.

Efter att ha stannat strax efter korsningen Luntmakargatan - Tegnérgatan och klivit ur bilen hörde Jansson sirenér, vilka han uppfattade kom från Sveavägen. Jansson har ingen uppfattning om huruvida det var sirenér från endast ett utryckningsfordon eller om det var frågan om flera. Jansson påpekar i samband med indikteringen att han kan ha svårt för att uppfatta varifrån olika ljud kommer, varför han kan ha felbedömt riktningen till Sveavägen. Jansson vill minnas att han i varje fall hörde sirenérna direkt då han klev ur bilen. Han tror att han i ungefär samma ögonblick observerade en man som kom springande på Luntmakargatan i nordlig riktning. Jansson vill minnas att det var Cedergren som först uppmärksammade den springande mannen och att Jansson själv ej kom att upptäcka den springande mannen förrän denne redan befann sig ungefär mitt i korsningen Luntmakargatan Tegnérgatan. Jansson har en vag minnesbild av att han såg mannen ta till höger på Tegnérgatan, dvs sprang Tegnérgatan vidare österut. Jansson uppger sig dock vara något osäker beträffande detta. Möjligen kan han och Cedergren ha hunnit förflytta sig en bit från bilen innan de såg

den springande mannen. Det kan även vara på så sätt, att Jansson och CederOgren befann sig strax utanför porten nummer 16 på Tegnérgatan då de kom

Wylla op om blarkaman används ago 1o sateningsblad.

5x !: Til originalparim i nr.folija)
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